
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče:  Johana Neumannová 
 
Název práce:  Využití levoglukosenonu v syntéze sloučenin s naftochinonovým skeletem 
 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

 2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Na své bakalářské práci začala Johana Neumannová pracovat v únoru 2019. Její pracovní 

nasazení by sice mohlo být vyšší, nicméně stanovený cíl práce splnila a požadovaný produkt 

s naftochinonovým skeletem úspěšně připravila. Zadané úkoly plnila vždy bez problémů a 

spolupráce s ní byla dobrá, jen bych uvítala, kdyby se nad získanými výsledky více zamýšlela. Co 

ale hodnotím velmi pozitivně, byl její svědomitý přístup k sepisování práce, na které začala 

pracovat s velkým časovým předstihem, což je jinak mezi studenty spíše výjimečné. Výsledná 

bakalářská práce je myslím poměrně zdařilá a doporučuji ji proto k obhajobě. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

Navrhovaná celková klasifikace:  výborně 

 

 

Datum vypracování posudku:  14. 7. 2020 

 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele:  PharmDr. Eliška Matoušová, Ph.D. 


